

27. Tahran Uluslar arası Kur'an müsabakalarına katılanların İslam İnkılâbı Rehberi tarafından kabulü - 15 /Jul/ 2010

İran İslam İnkılâbı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, Hz İmam Hüseyin as'ın mübarek veladet yıl dönümünde rahmetli İmam Humeyni Hüseyiniesin'de 27. Uluslar arası Kuranı Kerim Yarışmasına katılan, hakemler ve üstatlar ve yarışmacıları kabulünde yaptığı konuşmada, Kur'anı Kerim'in sağlam ilahi ip olduğunu hatırlatarak, "Kur'an Tayyibe bir hayat vaat etmiştir, bu Tayyibe hayat ise onurlu, güvenli, refah, bağımsız, ilim, kalkınma, ahlak, hilm ve fedakârlığı içeren hayattır ve bu da Kur'anı Kerim'le menus olmak ve bu sağlam ilahi urgana sarılmakla mümkün olabilmektedir" dedi.

İslam İnkılâbı Rehberinin konuşmasından önce Kur'an müsabakalarına katılan yarışma birincileri tarafından Kur'anı Kerim şöleninin verildiği ve Kur'anı Kerimden ayetlerin okunduğu bu merasimde İslam İnkılâbı Rehberi, Kur'anla me'nus olmanın Kur'ani hakikat ve maarifin Müslümanların gönül ve ruhuna nüfuz etmesine sebep olabileceğini belirterek, "Yıllar boyu Kur'an ve Kur'ani maarifle İslam ümmetinin gönülleri arasında mesafe oluşturulmak istenmiştir. Öyle ki hatta bazı İslam ülkelerinde İslam düşmanlarının rencide edilmemesi amacıyla İslam'ın temel meselelerinden Cihad faslı, İslami talimler ve okullardan çıkarılmıştır" dedi.

Kuranı Kerim'e olan teveccühün artmasının İran milletinin dünyadaki etkisinin artmasına vesile olduğunu belirterek. "İran'ın mümin halkı, düşman karşısında dimdik durmaktadır" dedi.

Kur'anı Kerim'de vaat edilen Tayyibe hayatın ne olduğunu da açıklayan İslam İnkılâbı Rehberi, bu Tayyibe hayatta ferdi ve sosyal yaşam, insan ruhu ve cismi, dünya ve ahiret'in aynı zamanda var olduğunu söyledi.

İran'da İslam inkılâbının zaferinin üzerinden geçen 31 yılda, İran'ın sürekli ileriye doğru hareket eden ve kalkınan bir ülke durumuna dönüştüğünü belirten Ayetullah Hamanei, İran'ın genç neslinden çok büyük bir kitlenin Kuranı Kerim'i okuma ve ezberlemeye çok büyük ilgi duymasının da çok güzel bir gelişme olduğunu kaydetti.

Ayetullah Hamanei konuşmasının şöyle sürdürdü: "Kur'an'da beyan olunan Tayyibe hayatta ayrıca ruhi huzur, sükûnet, güven, sosyal onur ve saadet, bağımsızlık ve genel hürriyet temin edilmiştir. Bu Tayyibe hayata ulaşmanın ön hazırlığı ise Kur'anla ilgili müsabakalar ve toplantıların düzenlenmesi, Kur'an hafızları ve okuyucularının eğitilmesidir."

İslam inkılâbı rehberi konuşmasında ayrıca, İslam İnkılâbının son asırlardaki diğer sosyal ve siyasal hareketlerin tersine inişli çıkışlı 31 yıldan sonra hala İslam'ın çizdiği yolda ilerlediğini ve bu durumun yaratıcının bu inkılâbı desteklemekte olduğunu gösterdiğini belirtti.

İslam İnkılâbı Rehberi, ayrıca İranlı mü'min kalplerin ilahi kudretin aynası olduğunu belirterek hareketi asli istikametinde muhafaza eden faktörün, İran milletinin İslam'a olan aşkı olduğunu ve bu aşkın, İslam İnkılâbı ile ülkemiz için aşılması mümkün olmayan büyük surlar mesabesinde olduğunu, eğer çizgimiz değişmesi ve İslam'ı yitirmemiz halinde, bu surların da yıkılacağı ve zorbalarla mütecavizlerin topraklarımıza gireceğinin altını çizdi.

İslam İnkılâbı Rehberi ayrıca Kur'anı Kerim'e olan ilginin artması sayesinde İran halkının dünyadaki etkili olma gücünün de arttığını ve artık İran halkının bugün daha bir kudret duygusu içinde düşmanlar karşısında durduğunu söyledi.

İslam İnkılâbı Rehberinin konuşmasından önce İran Vakıflar ve Hayır Kurumu başkanı ve Veliye Fakih Temsilcisi



Huccet'ul İslam Muhammedi yaptığı konuşmada Tahran'da düzenlenen 27. Kur'an yarışlarına temasla, bu müsabakalarda dünyanın 60 ülkesinden 95 yarışmacının katıldığını ve yarışmaların 14 İranlı ve öteki ülkelerden hakemlerin denetimi altında düzenlendiğini söyledi.

Bu törende ayrıca Kur'an müsabakalarında Mısırlı hakem Dr. Ferecullah Şazli Kur'anı Kerim'den bazı ayetleri tilavet ettikten sonra Allah Resulü'nün (sav) bi'seti ve Hz. İmam Hüseyin (as) mübarek veladetine temasla İran İslam Cumhuriyeti özellikle İslam İnkılâbı Rehberinin bu konulara gösterdiği ilgiden dolayı takdir ve teşekkürlerini bildirdi.